
Почитувани, 

 

Би сакале да ве информираме дека Конкурсот за мобилности за студенти и за наставници во 

летниот семестар во академската 2024/2025 преку програмата CEEPUS е отворен. 

Рокот за пријавување е 31.10. 2024 година. 

Пријавувањето е онлајн преку страницата на програмата: https://www.ceepus.info/  

Тука е објавена листа на мрежи во кои учествува Филолошкиот факултет: 

https://flf.ukim.mk/ceepus/#MREZI  

Информација за бројот на предвидени мобилности за Филолошкиот факултет можете да добиете 

од координаторите на мрежите. 

 

Срдечен поздрав, 

Деканат на Филолошкиот факултет 
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